
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

4'681
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.08.2022 25 25 0.53%

31.08.2022 20 45 0.96%

02.09.2022 76 121 2.58%

05.09.2022 94 215 4.59%

06.09.2022 39 254 5.43%

07.09.2022 47 301 6.43%

08.09.2022 41 342 7.31%

09.09.2022 28 370 7.90%

12.09.2022 123 493 10.53%

13.09.2022 42 535 11.43%

14.09.2022 60 595 12.71%

15.09.2022 61 656 14.01%

16.09.2022 57 713 15.23%

20.09.2022 180 893 19.08%

21.09.2022 159 1'052 22.47%

22.09.2022 189 1'241 26.51%

23.09.2022 201 1'442 30.81%

25.09.2022 443 1'885 40.27%

Commune : Boudry

Scrutin : 25.09.2022 Tous les électeurs



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

212
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

14.09.2022 28 28 13.21%

15.09.2022 7 35 16.51%

20.09.2022 20 55 25.94%

22.09.2022 25 80 37.74%

23.09.2022 4 84 39.62%

25.09.2022 70 154 72.64%

Commune : Brot-Plamboz

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

50
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

Commune : Commune Audit

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

7
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

Commune : Commune Commission

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

1'278
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.09.2022 19 19 1.49%

02.09.2022 9 28 2.19%

05.09.2022 25 53 4.15%

06.09.2022 17 70 5.48%

07.09.2022 6 76 5.95%

08.09.2022 7 83 6.49%

14.09.2022 77 160 12.52%

16.09.2022 20 180 14.08%

20.09.2022 71 251 19.64%

21.09.2022 35 286 22.38%

22.09.2022 46 332 25.98%

23.09.2022 45 377 29.50%

24.09.2022 137 514 40.22%

25.09.2022 70 584 45.70%

Commune : Cornaux

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

3'700
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.09.2022 308 308 8.32%

08.09.2022 41 349 9.43%

09.09.2022 44 393 10.62%

15.09.2022 201 594 16.05%

20.09.2022 62 656 17.73%

21.09.2022 298 954 25.78%

22.09.2022 59 1'013 27.38%

23.09.2022 188 1'201 32.46%

24.09.2022 236 1'437 38.84%

25.09.2022 243 1'680 45.41%

Commune : Cortaillod

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

1'495
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.09.2022 35 35 2.34%

05.09.2022 16 51 3.41%

06.09.2022 17 68 4.55%

08.09.2022 31 99 6.62%

09.09.2022 22 121 8.09%

12.09.2022 25 146 9.77%

13.09.2022 23 169 11.30%

14.09.2022 19 188 12.58%

15.09.2022 29 217 14.52%

16.09.2022 18 235 15.72%

20.09.2022 100 335 22.41%

21.09.2022 51 386 25.82%

22.09.2022 40 426 28.49%

23.09.2022 112 538 35.99%

24.09.2022 53 591 39.53%

25.09.2022 85 676 45.22%

Commune : Cressier

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

207
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.09.2022 5 5 2.42%

07.09.2022 8 13 6.28%

08.09.2022 7 20 9.66%

13.09.2022 10 30 14.49%

15.09.2022 7 37 17.87%

16.09.2022 4 41 19.81%

20.09.2022 19 60 28.99%

22.09.2022 11 71 34.30%

25.09.2022 55 126 60.87%

Commune : Enges

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

2'080
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.09.2022 144 144 6.92%

08.09.2022 58 202 9.71%

12.09.2022 68 270 12.98%

14.09.2022 75 345 16.59%

15.09.2022 31 376 18.08%

20.09.2022 131 507 24.38%

21.09.2022 72 579 27.84%

22.09.2022 79 658 31.63%

23.09.2022 103 761 36.59%

24.09.2022 72 833 40.05%

25.09.2022 139 972 46.73%

Commune : Hauterive

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

525
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.09.2022 15 15 2.86%

05.09.2022 11 26 4.95%

08.09.2022 30 56 10.67%

12.09.2022 30 86 16.38%

15.09.2022 29 115 21.90%

16.09.2022 14 129 24.57%

21.09.2022 80 209 39.81%

22.09.2022 35 244 46.48%

23.09.2022 22 266 50.67%

24.09.2022 68 334 63.62%

25.09.2022 77 411 78.29%

Commune : La Brévine

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

28'408
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

31.08.2022 61 61 0.21%

01.09.2022 201 262 0.92%

02.09.2022 56 318 1.12%

05.09.2022 311 629 2.21%

06.09.2022 511 1'140 4.01%

08.09.2022 628 1'768 6.22%

09.09.2022 228 1'996 7.03%

12.09.2022 620 2'616 9.21%

13.09.2022 345 2'961 10.42%

14.09.2022 327 3'288 11.57%

15.09.2022 392 3'680 12.95%

16.09.2022 380 4'060 14.29%

20.09.2022 1'171 5'231 18.41%

21.09.2022 900 6'131 21.58%

22.09.2022 837 6'968 24.53%

23.09.2022 1'121 8'089 28.47%

24.09.2022 1'598 9'687 34.10%

25.09.2022 926 10'613 37.36%

Commune : La Chaux-de-Fonds

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

399
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.09.2022 4 4 1.00%

02.09.2022 2 6 1.50%

05.09.2022 8 14 3.51%

07.09.2022 8 22 5.51%

08.09.2022 7 29 7.27%

09.09.2022 5 34 8.52%

12.09.2022 4 38 9.52%

14.09.2022 8 46 11.53%

15.09.2022 7 53 13.28%

16.09.2022 4 57 14.29%

20.09.2022 23 80 20.05%

21.09.2022 14 94 23.56%

22.09.2022 16 110 27.57%

23.09.2022 37 147 36.84%

25.09.2022 126 273 68.42%

Commune : La Chaux-du-Milieu

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

420
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.09.2022 29 29 6.90%

12.09.2022 20 49 11.67%

14.09.2022 9 58 13.81%

20.09.2022 35 93 22.14%

22.09.2022 27 120 28.57%

23.09.2022 12 132 31.43%

25.09.2022 131 263 62.62%

Commune : La Côte-aux-Fées

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

7'275
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.09.2022 93 93 1.28%

05.09.2022 162 255 3.51%

06.09.2022 53 308 4.23%

08.09.2022 328 636 8.74%

09.09.2022 54 690 9.48%

13.09.2022 217 907 12.47%

15.09.2022 257 1'164 16.00%

16.09.2022 117 1'281 17.61%

20.09.2022 114 1'395 19.18%

21.09.2022 207 1'602 22.02%

22.09.2022 501 2'103 28.91%

23.09.2022 373 2'476 34.03%

24.09.2022 536 3'012 41.40%

25.09.2022 441 3'453 47.46%

Commune : La Grande Béroche

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

975
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.09.2022 49 49 5.03%

07.09.2022 23 72 7.38%

12.09.2022 46 118 12.10%

14.09.2022 25 143 14.67%

20.09.2022 85 228 23.38%

21.09.2022 37 265 27.18%

23.09.2022 67 332 34.05%

24.09.2022 81 413 42.36%

25.09.2022 117 530 54.36%

Commune : La Sagne

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

4'034
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

31.08.2022 17 17 0.42%

02.09.2022 58 75 1.86%

05.09.2022 111 186 4.61%

06.09.2022 53 239 5.92%

07.09.2022 43 282 6.99%

08.09.2022 57 339 8.40%

09.09.2022 25 364 9.02%

12.09.2022 145 509 12.62%

13.09.2022 54 563 13.96%

14.09.2022 37 600 14.87%

16.09.2022 82 682 16.91%

20.09.2022 188 870 21.57%

21.09.2022 139 1'009 25.01%

22.09.2022 103 1'112 27.57%

23.09.2022 193 1'305 32.35%

24.09.2022 188 1'493 37.01%

25.09.2022 268 1'761 43.65%

Commune : La Tène

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

292
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.09.2022 9 9 3.08%

08.09.2022 10 19 6.51%

12.09.2022 12 31 10.62%

15.09.2022 19 50 17.12%

20.09.2022 11 61 20.89%

22.09.2022 25 86 29.45%

23.09.2022 23 109 37.33%

24.09.2022 20 129 44.18%

25.09.2022 57 186 63.70%

Commune : Le Cerneux-Péquignot

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

3'755
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.09.2022 57 57 1.52%

05.09.2022 97 154 4.10%

06.09.2022 39 193 5.14%

07.09.2022 91 284 7.56%

09.09.2022 87 371 9.88%

12.09.2022 80 451 12.01%

13.09.2022 75 526 14.01%

14.09.2022 68 594 15.82%

16.09.2022 107 701 18.67%

21.09.2022 319 1'020 27.16%

22.09.2022 144 1'164 31.00%

23.09.2022 155 1'319 35.13%

24.09.2022 166 1'485 39.55%

25.09.2022 216 1'701 45.30%

Commune : Le Landeron

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

8'778
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

31.08.2022 93 93 1.06%

02.09.2022 139 232 2.64%

05.09.2022 227 459 5.23%

06.09.2022 85 544 6.20%

07.09.2022 67 611 6.96%

08.09.2022 82 693 7.89%

09.09.2022 87 780 8.89%

12.09.2022 171 951 10.83%

13.09.2022 120 1'071 12.20%

14.09.2022 177 1'248 14.22%

15.09.2022 72 1'320 15.04%

16.09.2022 142 1'462 16.66%

20.09.2022 313 1'775 20.22%

21.09.2022 234 2'009 22.89%

22.09.2022 271 2'280 25.97%

23.09.2022 488 2'768 31.53%

24.09.2022 441 3'209 36.56%

25.09.2022 285 3'494 39.80%

Commune : Le Locle

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

173
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.09.2022 8 8 4.62%

12.09.2022 8 16 9.25%

14.09.2022 1 17 9.83%

20.09.2022 11 28 16.18%

21.09.2022 18 46 26.59%

25.09.2022 48 94 54.34%

Commune : Les Planchettes

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

1'072
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.09.2022 58 58 5.41%

06.09.2022 7 65 6.06%

08.09.2022 23 88 8.21%

12.09.2022 48 136 12.69%

13.09.2022 17 153 14.27%

15.09.2022 38 191 17.82%

20.09.2022 74 265 24.72%

22.09.2022 133 398 37.13%

23.09.2022 45 443 41.32%

25.09.2022 126 569 53.08%

Commune : Les Ponts-de-Martel

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

593
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.09.2022 23 23 3.88%

12.09.2022 38 61 10.29%

13.09.2022 14 75 12.65%

20.09.2022 34 109 18.38%

23.09.2022 60 169 28.50%

25.09.2022 108 277 46.71%

Commune : Les Verrières

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

765
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.09.2022 13 13 1.70%

05.09.2022 13 26 3.40%

08.09.2022 17 43 5.62%

12.09.2022 28 71 9.28%

14.09.2022 15 86 11.24%

15.09.2022 15 101 13.20%

20.09.2022 51 152 19.87%

21.09.2022 27 179 23.40%

22.09.2022 55 234 30.59%

23.09.2022 47 281 36.73%

24.09.2022 26 307 40.13%

25.09.2022 79 386 50.46%

Commune : Lignières

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

7'257
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.08.2022 34 34 0.47%

31.08.2022 92 126 1.74%

02.09.2022 128 254 3.50%

05.09.2022 195 449 6.19%

06.09.2022 88 537 7.40%

07.09.2022 83 620 8.54%

08.09.2022 95 715 9.85%

09.09.2022 92 807 11.12%

12.09.2022 190 997 13.74%

13.09.2022 119 1'116 15.38%

14.09.2022 94 1'210 16.67%

15.09.2022 136 1'346 18.55%

16.09.2022 112 1'458 20.09%

20.09.2022 277 1'735 23.91%

21.09.2022 394 2'129 29.34%

22.09.2022 230 2'359 32.51%

23.09.2022 380 2'739 37.74%

24.09.2022 343 3'082 42.47%

25.09.2022 416 3'498 48.20%

Commune : Milvignes

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

33'691
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.09.2022 1'120 1'120 3.32%

06.09.2022 448 1'568 4.65%

07.09.2022 447 2'015 5.98%

08.09.2022 367 2'382 7.07%

09.09.2022 431 2'813 8.35%

12.09.2022 660 3'473 10.31%

13.09.2022 401 3'874 11.50%

14.09.2022 526 4'400 13.06%

15.09.2022 484 4'884 14.50%

16.09.2022 519 5'403 16.04%

20.09.2022 1'296 6'699 19.88%

21.09.2022 963 7'662 22.74%

22.09.2022 1'422 9'084 26.96%

23.09.2022 1'372 10'456 31.03%

24.09.2022 1'779 12'235 36.32%

25.09.2022 1'546 13'781 40.90%

Commune : Neuchâtel

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

1'132
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

01.09.2022 17 17 1.50%

05.09.2022 24 41 3.62%

06.09.2022 22 63 5.57%

08.09.2022 38 101 8.92%

12.09.2022 44 145 12.81%

13.09.2022 20 165 14.58%

15.09.2022 22 187 16.52%

20.09.2022 107 294 25.97%

22.09.2022 88 382 33.75%

23.09.2022 38 420 37.10%

25.09.2022 196 616 54.42%

Commune : Rochefort

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

2'584
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

30.08.2022 2 2 0.08%

31.08.2022 23 25 0.97%

01.09.2022 36 61 2.36%

02.09.2022 23 84 3.25%

05.09.2022 77 161 6.23%

06.09.2022 47 208 8.05%

07.09.2022 32 240 9.29%

08.09.2022 33 273 10.57%

09.09.2022 27 300 11.61%

12.09.2022 72 372 14.40%

13.09.2022 43 415 16.06%

14.09.2022 35 450 17.41%

15.09.2022 45 495 19.16%

16.09.2022 24 519 20.09%

20.09.2022 144 663 25.66%

21.09.2022 96 759 29.37%

22.09.2022 95 854 33.05%

23.09.2022 173 1'027 39.74%

25.09.2022 330 1'357 52.52%

Commune : Saint-Blaise

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

13'582
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

31.08.2022 55 55 0.40%

01.09.2022 122 177 1.30%

02.09.2022 101 278 2.05%

05.09.2022 265 543 4.00%

06.09.2022 259 802 5.90%

07.09.2022 80 882 6.49%

08.09.2022 221 1'103 8.12%

09.09.2022 104 1'207 8.89%

12.09.2022 295 1'502 11.06%

13.09.2022 244 1'746 12.86%

15.09.2022 427 2'173 16.00%

16.09.2022 230 2'403 17.69%

20.09.2022 660 3'063 22.55%

21.09.2022 256 3'319 24.44%

22.09.2022 627 3'946 29.05%

23.09.2022 880 4'826 35.53%

24.09.2022 866 5'692 41.91%

25.09.2022 892 6'584 48.48%

Commune : Val-de-Ruz

Scrutin : 25.09.2022



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 29.09.2022

Nb électeurs inscrits

8'832
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

14.09.2022 1'032 1'032 11.68%

15.09.2022 69 1'101 12.47%

20.09.2022 637 1'738 19.68%

21.09.2022 272 2'010 22.76%

22.09.2022 168 2'178 24.66%

23.09.2022 427 2'605 29.50%

24.09.2022 503 3'108 35.19%

25.09.2022 494 3'602 40.78%

Commune : Val-de-Travers

Scrutin : 25.09.2022
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